l g e 6ヤ|〕97年度Rテ ーマ

築け未来を 東京多腎ブリーンロータリー・クラフ  Nα 289i:_埋
ィテ

学 麟 ■ヽ 歯 専 誤 ☆ 串 率 V革

2 ク ラブ取1凹奏員長会議のご案内

10月20口 十火)高端ウリンスホテルにて

■回委員長の出席予定ですが、米月11月は81』月閉て

すので財回増進活動に力を入れていただきたい.

3 派 せ学生から報告書かほいています.

アメリカからイせ予直実さん、ブラジルから鈴木なっみ

さん、それぞれ元気に陽気に、ちょっとッじ細げです力ヽ

優しい人たちに回まれている様子、安心しましたね‐

」 例会変更のお知らせ

多摩ロータリーRC 10/29～ 10/30は移動例会 (旅

行)で す十

委 員 会 報 告

司 会        SAA委 員会

◎点 鐘           会  長

◎□―タリーソング 「我等の蜘

ソングリーダー

小林 和 夫

醸 郵

吉沢 洋景

賑 割

◎ニコニコ80X

痢己 米熊

親睦活動委員会 平 野 御 質

◎お客様紹介 会 長

白石 寿 二様 じ芽い工子RC)

白石様にはお忙しい中、卓話を聴きありがとうござ

います。

黒須 栄 男様 G芳 ソ1工子RC)

1 ク ラブ米山奨学委員長会議のご案内

11月14日 (木)ロ イヤル六―クホテルにて‐

半野委員長の出席を予定しておりますJ

◎萄踊措 会 長 線 郵

今月は職業
~tll月

間です。職業本仕について勉強をして、

山分の職業を通じて、他人のためにつくしたいと思います.

中 幹 事   須 醸 起鮭

地区研修副リークー自石様、お忙しい中、本日の車話

にお越しいただきありかとうございます.

村上 久

お客様、ようこそ.

去ヨあ藤   [En iよ

お客様、ようこそ.

田中 管

誕生祝のメッセージをありがとう

小泉 停

ステキなパーステーカー ドに感激しています!

′!珠 和大

結煽 己念Hの カー ドをありかとう 1'い ものでもう30

Lpl日です

橋回 洋 ■

読売ジャイアンツか劇 歩したので

墨馨屋帰魯軽  芽
稽 1靭

事腎離
杜久

日会場 京=ブラザホ刃レ多摩 (たま9tF劫

事翔奇:東京都多摩市落台1■3
京エブラザ本テル多摩 561号

TEL 0429-72-6463/FAX 0423-72-6491

例室日 3J置水は日12:30日の最終働曇,8:30

行動力と先見の限で

おい空緑の山と風

責eのうねりは

人類の理想文1ヒを表わす。

それらか浸第一体調和して

□―タリーの理想に向って

昴って行く妻を示してい為

の実践ケ

会員総数 52名 (出席義務免除者 1名 )

出席者数 40名 匁 青畜数 12名

本田出席率 7692%

9/25 最終出席率 8462%

10″ 訂正出席率 8654%

飯島 裕 美

禁捜 紡 行中(ずっと続くと良いですね、ニコニヨも)

J↓文 章 自

平野さんに検宴されました (こわいですね。)

きずな]房

お茶代の残りです。

本国合計 全17,000円 像 計 389,539円)

◎ 卓 話 碑 麟鋒報月間にちなんで」

R12750地 区研修副ワーダー 白 石 寿 二倭

じ2750地区の現lLについて

中村地区ル ナヾーのクラブ訪間は暫千中ですが、多摩グ

リーンは来年1月予定です.本 年8月にパシフィックベー

スンの IM(グ ァム)に 参加しました。内容のある卓話が

聞け、すばらしいIMで した。 パ ラオにRC力 W昨 出来

ました。認証式で、メンバーカこ人一人、民ミ を誓う、印

家的なシーンでした。食事は余り口に合いませんでした

が、ポナペーのライスカレーは実味でした。

2750地区は、GEが 6,158名にのぼり、またロータリ

ー財回は世界 一となっており、誇りにしていいと思います。

。職業奉仕について

職業本仕とは、自分の職業を通じて、社会に毒化すると

いうこと。ロータリーの憲法である 町市殉 「四つのテス

ト」に照らして、職業を律するということで坑

職業奉仕は他の奉仕活動とはちがに、数字的結果は出て

こなヒ功 、ヾ四大奉仕の根源をなすものであり、ロータリー

の哲学と言えるのではない力、具体的には、相,扶助であ

り、他人への思いやりの精神なのです。毎日の職業の実践

力地 代のためになること一
本日手の立場に立って、消筆者

に爵ずれることをする。理想的奉仕により、道徳的水準を

高める一
天職としての自分の職業を通じて、社会に貢献

する、言いかえll田国いやりの気持ち力状事ということな

ので曳 また、もうけることは大事ですが、もうけの方法

については、常に厳しく問い続けていき、ロータリアンと

しての姿勢を考え、職業本仕の質を高めることを考えても

らいたいと思いますc

◎出席報告

メークアップ

伊神  稔 10/5

高野 砲 城 10/1

J跡寸 幸 彦 10/3

萩生回茂夫 10/8

出席委員会 橋 口 洋 三

欠席者

枕 L田 茂 夫 伊神 伝 J跡寸 幸 彦、中山 臥

根本 泰 主 坂田 育 男、新海 源 四RR域 倉 正 博、

高野 織 、戸田 昭 秀、内田 茂 男、 横 倉 舜 二

(匁南用けは必ず、前日までにお忘れなく1)

青少年交換委員会

多摩RC

丸子RC

多摩RC 便 旨―会報委員)

◎ 親 睦活動委員会        委 員会 山 崎 光―

10月20日～21日の細陶驚子の参加 (現換 1名)の 確認

と、登録料の振込をお願いします。

秋がますます深まり、箱根路はさぞかし、すばらし

い景色か清 っていることでしょう.楽 しみですね.

移動例会では、皆さん元気で会いましょう